
入力方法：条件付き一般競争入札　業種：土木設計
・令和元年度競争入札参加資格者名簿（委託・市内業者）、（委託・準市内業者）、（委
託・県内業者）に業種が土木設計で登録されている者・指名停止等の措置を受けておらず
経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者と資本関係、人的関係等がない者・平
成２２年度以後に国等が発注した廃棄物処理施設の長寿命化総合計画に係る業務委託を元
請で履行し、かつ成果物を引き渡した実績を有する者・３月以上雇用している管理技術者
及び照査技術者を配置できる者
・手持ち件数が２件以内（ただし、市内業者及び認定業者以外は０件）である者

㈱建設技術研究所　九州支社       

中日本建設コンサルタント㈱　九州事務所 

㈱日建技術コンサルタント　九州支社   

一般財団法人　日本環境衛生センター　  西
日本支局

八千代エンジニヤリング㈱　九州支店   

廣澤　遵

梶原　朋成

藤島　義久

野田　誠一郎

上杉　泰右

5000000730

5000001943

5000001258

5000000901

5000002192

1

2

3

4

5

　

　

　

　

落札

7,854,000

7,892,000

7,855,000

7,871,000

7,853,000

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

大牟田市健老町４６７番地外

大牟田市一般廃棄物処理施設長寿命化総合計画策定業務委託

５０２２０００００２

入札結果表

1 頁

土木設計／土木設計 業種／種目

工事名

工事場所

工期 令和２年５月２０日から令和３年３月２６日まで

入札日時 令和２年５月１８日　１１時００分 入札場所 会議室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

10,852,600     円

8,638,300     円

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）9,866,000

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）7,853,000

8,638,300     円

79.5%

福岡県福岡市中央区荒戸２丁目１－５

八千代エンジニヤリング㈱　九州支店   

参加理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名


