入札結果表

> < 10 min > 10 c						
契約番号	5022000002	業種/種目 土木設	計/土木設計			
】 工事名	大牟田市一般廃棄物処理施設長寿命化総合計画策定業務委託					
工事場所	大牟田市健老町467番地外					
工期	令和2年5月20日から令和3年3月26日まで					
入札日時	令和2年5月18日 11時00分	入札場所	会議室			
予定価格	10,852,600 円 (入札書比較価格 9,866,000 円)					
最低制限価格	8,638,300 円 (2	人札書比較価格	7,853,000 円)			
落札価格	8,638,300 円					
落札率	79.5%					
落札者	福岡県福岡市中央区荒戸 2 丁目 1 - 5 八千代エンジニヤリング㈱ 九州支店					
入力方法:条件付き一般競争入札 業種:土木設計 ・令和元年度競争入札参加資格名簿(委託・市内業者)、(委託・準市内業者)、(委託・県内業者)に業種が土木設計で登録されている者・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者・他の入札参加者と資本関係、人的関係等がない者・平成22年度以後に国等が発注した廃棄物処理施設の長寿命化総合計画に係る業務委託を元請で履行し、かつ成果物を引き渡した実績を有する者・3月以上雇用している管理技術者及び照査技術者を配置できる者・手持ち件数が2件以内(ただし、市内業者及び認定業者以外は0件)である者						
	W + 4	75 4 CD ) 41 de	~~ ~ <del></del>	77 0 T ) 41 dis		

No.	業者名		第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
1	(株)建設技術研究所 九州支社 廣澤 遵	5000000730	7,854,000		
2	中日本建設コンサルタント(株) 九州事務 梶原 朋成	8所 5000001943	7,892,000		
3	(株)日建技術コンサルタント 九州支社 藤島 義久	5000001258	7,855,000		
4	一般財団法人 日本環境衛生センター 日本支局 野田 誠一郎	西 5000000901	7,871,000		
5	八千代エンジニヤリング(株) 九州支店 上杉 泰右	5000002192	落札 7,853,000		